
UCHWAŁA NR XII/89/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi informatycznej i prawnej jednostek organizacyjnych 
Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIV/559/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
wspólnej obsługi informatycznej i prawnej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego, zmienionej 
uchwałą Nr XCVI/575/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 23 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wspólnej obsługi informatycznej i prawnej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej, ul. Gen. E. Godlewskiego 70, 
16-200 Dąbrowa Białostocka,”; 

2) w §1 skreśla się pkt 13; 

3) ) §1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Wprowadza się wspólną obsługę informatyczną dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sokółce.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: CF57EEE1-A55D-4785-B555-3688BB5F8785. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XII/89/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 1a w § 1 pkt 3


	§ 2


